Протокол итогов №48
способом запроса ценовых предложений по постановлении

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования"
с.Аулиеколь 28.04.2017г

16:20

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

№ Наименование Лекарственная форма Ед.из Кол-
во цена Сумма

1

Экспресс-тест
длякачественного
определения
скрытой крови в
кале

1 .Тест-полоска-1 шт.
2.Мультикассета1шт. 3.Буферный
разбавитель образца по 2м в
пробирке-1шт. 4.Пробирка для
буферного разбавителя образца-
1 шт. 5 .Запечатываемый
пластиковый пакет для
мультикассеты-1шт.6.Картонная
коробка для пробирок с буферным
разбавителем образца- 1шт.7.
Запечатываемый пластиковый
пакет для коробки с пробирками с
буферным разбивателем образца-
1шт. 8. пакет для збора образца-
1шт. 9.ID стикер-
1шт. 10.инструкция по
применению на казахскоми
русском языках -
1 шт. 11.Осушитель,5г-1шт.

комплект 300 1150,00 345000

ИТОГО 345000

Сумма закупа составляет 345000 (триста сорок пять тысяч ) тенге.

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
поставщики;

1. ТОО «Гелека» , 150004, РК, г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95.
2. ТОО «АО-НАБ» 110000, РК, г.Костанай, ул. Садовая 81-97 .

Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок
исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по
закупу товара;

№ п/п Наименование товара Цена за
ед-цу

Поставщик,
представивши
наименьшее

ценовое
предложение

1 Экспресс-тест длякачественного определения
скрытой крови в кале

960,00 ТОО «АО-НАБ»

1) Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления
тендерных заявок РЕШИЛА:

2) Признать выигравшей тендер по закупу победителем является :
ТОО «АО-НАБ» 110000, РК, г.Костанай, ул. Садовая 81-97, на сумму
288000 (двести восемьдесят восемь тысяч) тенге;

3) Заказчиком в срок до 10 мая 2017 года заключить договор о закупе
товара.

Члены комиссии

Демченко О.В.- провизор_

Кулаеёа И.А.- бухгалтер
Г

Байкаеова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части
Ш  №'■ ;-cfS

* & ■ %  А  % секретарь конкурсной комиссии_ О;